EDITAL Nº 74/2014, DE 05 DE JUNHO DE 2014.

CONVOCA CANDIDATOS PARA NOMEAÇÃO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

os candidatos abaixo para, durante o período de 05 a 11 de junho de 2014, das 8h30min às

11h30min e das 13h30min às 17h, comparecerem no Departamento de Recursos Humanos

deste Município, com sede na Rua Alfredo Chaves nº 366, Centro, Veranópolis – RS, para fins

de nomeação:

Concurso
Edital de
Abertura

Edital de
Homologação

Cargo Candidatos   Classificação

15/2014 11/2014 66/2014 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

THAYSE MAZZAROLLO
DEISE GASPARIN SACHINI

SILVANA TONATO
NALÍGIA CRISTINA ROMMEL

GEOVANA PEREIRA GOULART
ARIANE FÁTIMA BILLIG

PRISCILA ROSSONI
ALINE RUSTICK TONATTO

ELENICE PALUDO

1º
2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

16/2014 11/2014 66/2014 ENFERMEIRO ESF

ROSEMARÍ FÁTIMA KRINDGES
MARISA VANINI

FÁBIO MELLER DA MOTTA
LUCIANA SCORTEGAGNA BRAND

1º
2º
3º
4º

17/2014 11/2014 66/2014 MÉDICO ESF 20 HORAS
LUCIANO SARTORI FARENZENA

PRISCILA NOBRE DANTAS
1º
2º

18/2014 11/2014 66/2014 MÉDICO ESF 40 HORAS
ALINE KNAK

BERNARDO FARINA CASARIN
ELINE DIAS PEREIRA

1º
2º
3º

O não comparecimento no período previsto neste Edital implicará na perda do

direito a nomeação ao cargo para o qual o candidato foi classificado.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 05 de junho de 2014.

                                                                                CARLOS ALBERTO SPANHOL,

                             Prefeito.

Publicado em 05/06/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração